TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ilustríssimo Senhor PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL Jodo Roberto
de Oliveira Marfins, vem no uso de suas atribuiç&es legais, e de acordo com o que
determina o art. 24, V, da Lei no 8.666193 e suas alteraç6es posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo n °  6.15.1/16,
RATIFICAR a declaraçao de Dispensa de Licitaçdo para a aquisiçao de
combustível para atender as necessidades da Cariara Municipal de Itaitinga/Ce,
determinando que se proceda a publicaçao do devido extrato.

Itoitinga (CE), 15 de junho de 2016.

4~O tDí4 NS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Cel. Virgilio Távora, N°325, Centro - CEP: 61.880-000
CNPJ: 41.545.112!0001.05 - Fone/Fax: (85) 3311-1271 - taitinga.CE